РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 декабря 2015 года                                                                       № 1212

                                                                                                                             Экз.№ _______
р.п. Николаевка

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области

от 05 марта 2014  года № 207
В связи с кадровыми перестановками в Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляет:

1.Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 05.03.2014 № 207 «О дополнительных мерах по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области»:

1.1.заменив слова «Кежаева В.А.» словами «Балашова И.П.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Пыренкову Л.Н.
Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                          А.Н.Ризаев